

**Отчёт по текущему ремонту МКД Южная, 113 за 2022 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объём	Стоимость работ, руб.														
<b>Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.</b>				<b>102 976,20</b>														
<b>Общестроительные работы:</b>																		
Ремонт швов (кв.№2,6,88), м.п.	план	686,41	50,10	34 389,14											50,1			
Ремонт швов (кв.№2,6,88), м.п.	факт	686,41					46,5										46,50	31 918,07
<b>Сантехнические работы:</b>																		
Смена радиаторов 7секц., шт	план	9 797,60	2,00	19 595,20											2			
Смена радиаторов 7секц., шт	факт	9 797,60											2				2,00	19 595,20
Смена грязевика d-80, шт	план	17 014,80	1,00	17 014,80						1								
Смена грязевика d-80, шт	факт	13 891,92								1							1,00	13 891,92
Восстановление дренажных линий, шт	план	15 348,64	1,00	15 348,64						1								
Восстановление дренажных линий, шт	факт	15 349,64								1							1,00	15 349,64
<b>Электромонтажные работы:</b>																		
Смена светильника светодиодного, шт	план	1 569,48	8,00	12 555,84													8	
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 569,48															8	12 555,84
<b>Итого, руб.</b>				<b>98 903,62</b>														
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>4 072,58</b>														
Уст-ка мет.решеток на п/окна, шт	факт	1521,00													1		1,00	1 521,00
Смена крана шарового фланцевого d-100, шт	факт	8 659,66							1								1,00	8 659,66
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>102 976,20</b>													выполнено	<b>103 491,33</b>

Генеральный директор

Т.Н.Борзна

**Работы, выполненные дополнительно:**

**9000,00**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объём	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36						2						3	3		8,00	5 626,88
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96					1										1,00	1 181,96
Ремонт систем канализации d-150, м.п.	факт	2 267,60					2,5										2,50	5 669,00
Смена теплоизоляции труб-да (изодом), м2	факт	842,40													5,4		5,40	4 548,96
<b>Всего, руб.</b>																		<b>17 026,80</b>